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18 Şubat 2022 

YURT DIŞINDA YERLEŞİK VATANDAŞLAR MEVDUAT VE KATILIM SİSTEMİ 
(YUVAM) HESAPLARI HAKKINDA TEBLİĞ 

(SAYI: 2022/7) YAYIMLANDI 

Yurt Dışında Yerleşik Vatandaşlar Mevduat ve Katılım Sistemi (Yuvam) Hesapları 
Hakkında Tebliğ (Sayı: 2022/7), 1 Şubat 2022 tarih ve 31737 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak, yayımı tarihinde yürürlüğe girdi. Tebliğ ile, yurt dışında yerleşik vatandaşların 
yurt dışı bankalardan transfer ettikleri döviz tutarları karşılığında bankalarda açtıracakları döviz 
tevdiat hesapları ile döviz cinsinden katılım fonlarının Türk lirası cinsinden Yurt Dışında 
Yerleşik Vatandaşlar Mevduat ve Katılım Sistemi (YUVAM) hesaplarına dönüştürülmesine 
ilişkin usul ve esaslar düzenleniyor. 

Tebliğ  kapsamıda, yurt dışında oturma veya çalışma izni ya da hakkı bulunan veya adres 
kayıt sisteminde yerleşim yeri bilgisi olarak yurt dışı adresi kayıtlı olan 18 yaşından büyük 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı gerçek kişiler ile  Mavi Kart sahipleri; yurt dışı bankalardan 
transfer ettikleri döviz tutarları karşılığında Türkiye’deki bankalarda döviz tevdiat hesapları ve 
döviz cinsinden katılım fonlarının Türk lirasına dönüştürülmesi suretiyle Merkez Bankasınca 
belirlenen usule göre ilave getiri sağlanan vadeli mevduat ve katılma hesapları açtırabilecek. 

 
YUVAM hesaplarının ile YUVAM hesaplarına dönüştürülen döviz tutarları üzerinden 

anaparasına vade gruplarına göre sağlanacak ilave getirinin oranları ve usulü Merkez 
Bankasınca yayımlanacak usul ve esasla ile belirlenecek. İlave getiri döviz bazında anaparanın 
Türk lirası karşılığı üzerinden hesaplanacak ve Türk lirası olarak ödenecek. 

Vade sonunda YUVAM hesabı sahibine anapara ile faiz, katılma hesabı sahibine ise vade 
sonundaki katılma hesabı bakiyesi banka tarafından ödenecek. Vade sonunda hesap sahibinin, 
vade sonu kuru üzerinden hesaplanan döviz bazında anaparası ile Merkez Bankasınca 
sağlanacak ilave getiri tutarı toplamını elde etmesi esastır. Vade sonu kurunun dönüşüm 
kurundan yüksek olması ve kur farkı üzerinden hesaplanan tutarın banka tarafından ödenecek 
faiz/kâr payından yüksek olması durumunda, kur farkı üzerinden hesaplanan tutardan faiz veya 
kâr payı düşülerek hesaplanan tutar ile Merkez Bankasınca sağlanacak ilave getiri tutarı Merkez 
Bankasınca mevduat veya katılma hesabı sahibine ödenmek üzere ilgili bankaya aktarılacak. 
Vadeden önce çekim yapılması durumunda ise Merkez Bankasınca kur farkı ve ilave getiri 
tutarı ödenmeyecek. 

Tebliğ’in tam metnine buradan ulaşabilirsiniz. 
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